
Bojszowy, dnia 23 maja 2019r. 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku przetargu z dnia 15.05.2019 r. 

 

 

Dnia 15.05.2019 r. w siedzibie Urzędu Gminy Bojszowy (43-220 Bojszowy, ul. Gaikowa 35) 

zorganizowano I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  

w Bojszowach, w rejonie ulicy Nowej (obręb Bojszowy, km. 10, nr rej. G. 1173), zapisaną w księdze 

wieczystej KA1T/00021990/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tychach: 

 

 

1. NR DZIAŁKI: 871/30 pow. 0.0346 ha 

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 

Cena wywoławcza: 22.490,00 zł netto 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym ze względu na brak oferentów  

(brak wpłat wadium). 

 

 

 

W oryginale podpis: 
 
 

Wójt Gminy Bojszowy 
Adam Duczmal 


